
2865. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 41, 30.12.2019. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LIII * Број 42 * 31. децембар 2019 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

404.
На основу члана 13. став 2. и 3. Закона о локалној 

самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07, 
83/14 – др. Закон, 101/16 – др Закон и 47/18) и 
члана 123. Статута Општине Смедеревска Паланка 
(«Међуопштински службени лист» број 9/19)

Скупштина Општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 09. августа 2019. године донела

ОДЛУКУ
О УСПОСТАВЉАЊУ САРАДЊЕ 

ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 
ПАЛАНКА, РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
СА ГРАДОМ АНШАН, НАРОДНА 

РЕПУБЛИКА КИНА
Члан 1.

У циљу успостављања сарадње, у областима прив­
реде, пољопривреде, заштите животне средине, туриз­
ма, образовања, науке, културе и спорта, Општина 
Смедеревска Паланка, Република Србија, успоставља 
сарадњу са Градом Аншан, Народна Република Кина.

Члан 2.
Средства за финансирање ове сарадње обезбеђена 

су у буџету Општине Смедеревска Паланка, Репуб­
лика Србија.

Члан 3.
Ову Одлуку доставити Влади ради прибављања 

сагласности.
Члан 4.

Овлашћује се председник Општине Смедеревска 
Паланка, да након прибављене сагласности Владе 
потпише споразум о сарадњи Општине Смедеревска 
Паланка, Република Србија и Града Аншан, Народна 
Република Кина.

Члан 5.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објав­

љивања у «Међуопштинском службеном листу», а 
објавиће се након добијања сагласности Владе.

Број: 016-6/2019-02/2
У Смедеревској Паланци, 09. августа 2019. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 
ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
404.	 Одлукa о успостављању сарадње Општине Смедеревска Паланка, Република Србија  

са Градом Аншан, Народна Република Кина............................................................................................ 2869

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


